
UCHWAŁA NR XL/239/21 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nieborów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę  851 653,06 zł,     
 Plan dochodów po zmianie wynosi  48 228 927,48 zł, w tym: 

- dochody bieżące   45 039 944,43 zł, 

- dochody majątkowe   3 188 983,05 zł, w tym ze sprzedaży mienia 106 112,00 zł 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 755 897,72 zł    
 Plan wydatków po zmianie wynosi   54 755 517,27 zł, w tym : 

- wydatki bieżące    42 637 136,43 zł, 

- wydatki majątkowe    12 118 380,84 zł, 

2) dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 28 300,03 zł; 

3) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2021 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2021 rok, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie:   
 "§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 182 300,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 
wysokości 921 000,00 zł". 

2) Wprowadza się jednolity tekst Załącznika Nr 1 - Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów oraz rozchodów na 2021 rok zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

1) W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 2 Uchwały Nr 
XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie:        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



  "§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 6 526 589,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 831 086,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 3 285 179,06 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 410 324,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7 645 503,79 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1 118 914,00 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3 . 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 118 914,00 zł zostaną pokryte 
przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu 1 118 914,00 zł". 

5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 3 Uchwały 
XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie:        
 "§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 850 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 400 000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
2 000 000,00 zł". 

6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 11.1 Uchwały 
XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2021 rok, który otrzymuje brzmienie:         
 "§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania w 2021 r.:          
 a.kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1 600 000,00 zł;         
 b.kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 831 086,00 zł,
 c.kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 1 118 914,00 zł". 

7. Wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 3 - Przychody i rozchody w 2021 roku, do Uchwały 
XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

1. Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 
   DOCHODY 0,00 851 653,06 

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 17 300,00 
 15095  Pozostała działalność 0,00 17 300,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 17 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 558 880,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 558 880,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 558 880,00 

600   Transport i łączność 0,00 110 050,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 110 050,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 110 050,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 4 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 107 503,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 107 503,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

0,00 107 503,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 548,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 548,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 0,00 3 548,00 

855   Rodzina 0,00 20 372,06 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00 212,06 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,06 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 20 160,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



   Ogółem zmiany 0,00 851 653,06 

   WYDATKI 0,00 755 897,72 

   I.1. Zadania własne realizowane przez gminne jednostki 
budżetowe 31 300,03 662 394,75 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 

   1. Wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 
150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 5 200,00 

 15095  Pozostała działalność 0,00 5 200,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 5 200,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 5 200,00 

   a) wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 5 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 110 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 110 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 110 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 110 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 100 791,66 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 100 791,66 

   1. Wydatki bieżące 0,00 100 791,66 
   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 100 791,66 
   a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 100 791,66 

630   Turystyka 10 000,00 0,00 
 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 

   1. Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 95 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 85 000,00 
   1. Wydatki bieżące: 0,00 85 000,00 
   1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 85 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 85 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 
   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 10 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 31 123,00 
 71035  Cmentarze 0,00 31 123,00 

   1. Wydatki bieżące: 0,00 31 123,00 
   1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 31 123,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 31 123,00 

750   Administracja publiczna 0,00 157 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 10 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 10 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 80 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 80 000,00 

   a) wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 80 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 67 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 67 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 67 000,00 

   a) wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 67 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia  0,03 33 000,00 
 75814  Różna rozliczenia finansowe 0,03 0,00 

   1. Wydatki bieżące: 0,03 0,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,03 0,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,03 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 33 000,00 
1. Wydatki bieżące: 0,00 33 000,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 33 000,00    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 33 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 6 548,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00 6 548,00 
   1. Wydatki bieżące 3 000,00 6 548,00 
   1) wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 3 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 000,00 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 548,00 
855   Rodzina 0,00 212,06 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 212,06 

 1. Wydatki bieżące: 0,00 212,06 
 1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 212,06   
 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 212,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 47 220,00 
 90002  Gospodarka odpadami 0,00 17 220,00 
   1.Wydatki majątkowe 0,00 17 220,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 
   1. Wydatki bieżące: 0,00 30 000,00 
   1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 30 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 24 000,00 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 300,00 61 300,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 14 000,00 
   1) dotacje na zadania bieżące: 0,00 14 000,00 
 92116  Biblioteki 18 300,00 11 300,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 18 300,00 11 300,00 
   1) dotacje na zadania bieżące 18 300,00 11 300,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 36 000,03 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 36 000,03 
   1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 36 000,03 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 36 000,03 

   I.2 Zadania wykonywane na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej 0,00 17 300,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 17 300,00 
 15095  Pozostała działalność 0,00 17 300,00 

   1. Wydatki bieżące: 0,00 17 300,00 
   1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 17 300,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 17 300,00 

   I.3. Zadania zlecone realizowane przez gminne jednostki 
budżetowe 0,00 107 503,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 107 503,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 107 503,00 

   1. Wydatki bieżące: 0,00 107 503,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 3



   1) wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 107 503,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 107 503,00 
   Ogółem zmiany 31 300,03 787 197,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2021 r. 

Klasyfikacja Plan Plan 
Lp. Treść 

§ przed zmianą Zmiany 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  47 377 274,42 851 653,06 48 228 927,48 
2. Wydatki                                              53 999 619,55 755 897,72 54 755 517,27 
3. Wynik budżetu  -6 406 953,00 95 755,34 -6 526 589,79 

Przychody ogółem:                   7 741 259,13 -95 755,34 7 645 503,79 
1. Kredyty § 952 4 045 755,34 -95 755,34 3 950 000,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 285 179,06 0,00 3 285 179,06 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 0,00 0,00 

9. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 84 457,73 0,00 84 457,73 

10. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 325 867,00 0,00 325 867,00 

Rozchody ogółem:  1 118 914,00 0,00 1 118 914,00 
1. Spłaty kredytów § 992 950 000,00 0,00 950 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 168 914,00 0,00 168 914,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Klasyfikacja Plan 
Lp. Treść 

§ 2021 
1 2 3 4 
1. Dochody  48 228 927,48 
2. Wydatki                                              54 755 517,27 
3. Wynik budżetu  -6 526 589,79 

Przychody ogółem:                  7 645 503,79 
1. Kredyty § 952 3 950 000,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 285 179,06 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

9. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 84 457,73 

10. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 325 867,00 

Rozchody ogółem:  1 118 914,00 
1. Spłaty kredytów § 992 950 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 168 914,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji  W tym: 
na 2021 rok  / w zł/ Dział Rozdział Treść 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
 finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 182 300,00 1 105 300,00 0,00 77 000,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 21 000,00   21 000,00 
600 60004 Gmina Skierniewice 18 000,00   18 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Nieborowie 649 000,00 649 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka  
Publiczna w Nieborowie 456 300,00 456 300,00   

750 75022 Związek Międzygminny 
Bzura 38 000,00   38 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
 publicznych 

Nazwa zadania 921 000,00 0,00 0,00 921 000,00 

010 01010 

Programu wsparcia budowy 
podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Nieborów 

79 000,00   79 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00   50 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Bednary 
Kolonia  – instalacja 
odgromowa 

12 000,00   12 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP – 
termomodernizacja strażnic na 
terenie gminy Nieborów 

100 000,00   100 000,00 

900 90001 

Program dotacji  celowych na 
budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków ze 
środków budżetu Gminy  
Nieborów 

400 000,00   400 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji  
zadań gminnych z zakresu 
kultury fizycznej 

280 000,00   280 000,00 

  Ogółem 2 103 300,00 1 105 300,00 0,00 998 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

z tego: 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan środki 
własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

dotacje 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 11 276 880,12 8 362 866,25 0,00 1 301 035,87 697 009,00 915 969,00 
010 01010 Budowa studni nr 2 Sypień 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Połączenie wodociągów Bednary (Mysłaków) – Kompina pod Bzurą 319 919,00 319 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Połączenie wodociągów Bobrowniki – Bełchów Os. Pod torami PKP 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Dokumentacja wodociągi - Bobrowniki Trakt w kierunku Dzierzgowa 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Dokumentacja wodociągi - Nieborów ul. Kwiatowa 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Projekt oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej w Dzierzgówku 

Filipówka wraz z fragmentem Bełchowa -ul. Piaskowa, ul. Chopina. 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 Uzbrojenie działki pod oczyszczalnie (przyłącze energetyczne, woda, 
ogrodzenie) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 Kanalizacja Bełchów Osiedle (PFU) 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Zbiornik wyrównawczy SUW w Mysłakowie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Kanalizacja Mysłaków - projektuj i buduj 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Nieborów - SUW (wraz z instalacją fotowoltaiczną) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 861 289,00 1 861 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500 50095 Budowa targowiska w Gminie Nieborów - dokumentacja 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500  Handel 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa  drogi dojazdowej na boisko Pogoń Bełchów wraz z parkingiem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016  [ZRID] Wykup gruntów- Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 675 893,25 675 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 [ZRID] Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej - Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 244 410,00 244 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Droga w Dzierzgówku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105356E Nieborów-Sypień 1 500 000,00 584 031,00  0,00   0,00   0,00 915 969,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bednary, ul. Szkolna  500 000,00 389 950,00 0,00 0,00 110 050,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bełchów, ul. Piaskowa 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Wykup gruntów pod drogę gminną w msc. Nieborów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



600  Transport i łączność 3 300 303,25 2 274 284,25 0,00 0,00 110 050,00 915 969,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap II  810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap III 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w Gminie Nieborów -ścieżka rowerowa 

Bobrowniki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi – Bobrowniki 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi - Nieborów 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi – Mysłaków 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 108 612,00 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Utwardzenie placu przy OSP Mysłaków 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 612,00 153 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Nieborów 1 401 035,87 100 000,00 0,00 1 301 035,87 0,00 0,00 
801 80101 Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 pracownie + boisko) 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Nieborów  - sala gimnastyczna SP Dzierzgówek (wraz z instalacją 
fotowoltaiczną) 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Modernizacja dachu na łączniku - SP Mysłaków 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Boisko sportowe przy SP Bełchów – dokumentacja 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Przebudowa kominów w placówkach oświatowych na terenie Gminy Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 1 846 035,87 545 000,00 0,00 1 301 035,87 0,00 0,00 

855 85516 
Utworzenie w 2021 r. dodatkowych miejsc opieki dla 16 dzieci w Gminnym 
Żłobku  
w Dzierzgówku 

455 000,00 164 741,00 0,00 0,00 290 259,00 0,00 

855  Rodzina 455 000,00 164 741,00 0,00 0,00 290 259,00 0,00 
900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Nieborów 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego 
 -Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów, 
Aleja Lipowa  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów ul. 
Wspólna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. 
Kolejowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii oś. ulicznego -Piaski Nowa Wieś 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Nieborów w latach 2021- 2022 – 

przygotowanie dokumentacji 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 612 440,00 612 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92105 Renowacja nagrobków Żołnierzy Polskich raz remont alejek na cmentarzu 

wojennym z II wojny światowej w Kompinie – etap I 337 000,00 157 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 2



921 92105 Renowacja nagrobków Żołnierzy Polskich raz remont alejek na cmentarzu 
wojennym z II wojny światowej w Kompinie – etap II 249 700,00 143 000,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 

921 92109 Zakup podestu scenicznego wraz ze schodami, poręczami i osprzętem 26 500,00 16 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
921 92120 Renowacja kapliczki w Julianowie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 673 200,00 376 500,00 0,00 0,00 296 700,00 0,00 
926 92601 Modernizacja szatni Klubu LKS Pogoń Bełchów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 250 500,72 250 500,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Opracowanie projektu wykonania sanitariatów w świetlicy wiejskiej w OSP 

Bobrowniki -FS Bobrowniki 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Zakup materiałów budowlanych do świetlicy wiejskiej do prac budowlanych w 
świetlicy wiejskiej OP Bobrowniki – FS Bobrowniki 14 524,40 14 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 824,40 31 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej -FS Bednary Kol. 23 191,07 23 191,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej -FS Dzierzgówek 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw dla dzieci-FS Bełchów O. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie pokrycia dachu altany gontem bitumicznym i orynnowanie z 

materiałów wykonawcy -FS Chyleniec 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie podłogi w altanie-FS Chyleniec 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Pomalowanie altany farbą zabezpieczającą -FS Chyleniec 1 199,92 1 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Utwardzenie terenu kostką brukową z materiałów wykonawcy-FS Dzierzgów 22 609,37 22 609,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zagospodarowanie działki nr 404 w Mysłakowie na potrzeby sołectwa -FS 

Mysłaków 40 374,40 40 374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw z materiałów wykonawcy-FS Nieborów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup materiałów niezbędnych do wykonania termomodernizacji budynku OSP, 

w którym mieści się świetlica wiejska - FS Patoki 15 820,61 15 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie altany z materiałów wykonawcy-FS Piaski 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie termomodernizacji świetlicy wiejskiej -FS Sypień 17 680,95 17 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218 676,32 218 676,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem wydatki majątkowe 11 527 380,84 8 613 366,97 0,00 1 301 035,87 697 009,00 915 969,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 591 000,00 zł, w tym: 

1) program dotacji celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów `  400 000,00 zł; 

2) programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Nieborów  79 000,00 zł; 

3) dotacja dla OSP Bednary Kol.  – instalacja odgromowa          12 000,00 zł; 

4) dotacja dla OSP -termomodernizacja strażnic na terenie gminy Nieborów        100 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem  12 118 380,84 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Zmiany w planie dochodów: 
  Zadania własne : 

a. 40002 – 558 880,00 zł – ujęcie w planie dochodów z wpływów z tytułu zwrotu podatku VAT od 
inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Bobrowniki”; 

b. 60016 – 110 050,00 zł – umowa nr 110/RR/2021 z 18.06.2021 r. - dotacja na drogi dojazdowe do 
gruntów rolnych; 

c. 75618 – 4 000,00 zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za śluby poza 
lokalem USC; 

d. 85230 – 3 548,00 zł – zwiększenie planu dochodów w związku ze zwiększeniem wysokości 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
2021 na podstawie decyzji Wojewody z dn. 23 czerwca 2021 r.; 

e. 85502 – 212,06 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń, które następnie należy zwrócić do 
ŁUW; 

f. 85516 – 20 160,00 zł – ujęcie w planie dochodów z tytułu opłat za pobyt dzieci w II oddziale 
żłobka; 

g. 90005 – 30 000,00 zł – ujęcie w planie dochodów dotacji z WFOŚiGW zgodnie z zawartym 
Porozumieniem- prowadzenie punktu konsultacyjnego "Czyste Powietrze"; 

  Zadania zlecone 
a. 80153 – 107 503,00 zł - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe i 

edukacyjne - decyzja Wojewody z 11.06.2021 r.; 
  Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

a. 15095 – 17 300,00 zł – ujęcie w planie dochodów dotacji celowej z Ministerstwa Rozwoju, Pracy 
i Technologii - zadanie "Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy Nieborów"; 

 
2. Zmiany w planie wydatków: 

  Zadania własne : 
a. 01010 – 15 000,00 zł - zwiększenie planu dla zadania pn. Połączenie wodociągów Bobrowniki-

Bełchów pod torami PKP – opłaty na rzecz PKP , zadanie uwzględnione w WPF; 
b. 40002 – 110 000,00 zł – zwiększenie planu wydatków bieżących, w tym 100 tys. zł na zakup 

usług - wymiana wodomierzy na sprzęt ze zdalnym odczytem oraz 10 tys. zł na opłaty na rzecz 
Wód Polskich; 

c. 60016 – 100 791,66 zł – zwiększenie planu na zakup materiałów na drogi gminne; 
d. 63003 – 10 000,000 zł – zmniejszenie planu wydatków majątkowych „Utworzenie w przestrzeni 

publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi – Bobrowniki” 
e. 70004 – 85 000,00 zł –  zwiększenie planu wydatków bieżących - remonty w lokalach 

komunalnych oraz zakup usług; 
f. 70005 – 10 000,00 zł – zwiększenie planu wydatków na zastępstwo procesowe- sprawy o 

zasiedzenie; 
g. 71035 – 31 123,00 zł – zwiększanie  planu wydatków bieżących (udział własny) w związku z 

uzyskanymi ofertami na realizację zadania - Remont kwatery żołnierzy WP z 1939 r. położonej 
na cmentarzu rzymskokatolickim w Bednarach; 

h. 75011 – 10 000,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup usług oraz komputera 
wraz z oprogramowaniem na potrzeby USC; 

i. 75023 – 80 000,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących - koszty doradztwa podatkowego  
oraz zakup materiałów; 

j. 75075 – 67 000,00 zł - zwiększenie planu w związku z planem zakupu 800 szt. albumów 
promujących Gminę Nieborów oraz wydatkami promocyjnymi; 

k. 75814 – 0,03 - przesunięcie środków celem zabezpieczenia kwoty na zwrot środków z grantu 
sołeckiego za rok 2020 w rozdz. 92195; 

l. 75818 – 33 000,00 zł – zwiększenie poziomu rezerwy ogólnej; 
m. 85230 – 3 548,00 zł – zwiększenie planu wydatków na świadczenia  z dotacji oraz przesunięcie 

kwoty 3 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup środków żywnościowych  w formie 
realizacji bonów żywnościowych; 

n. 85502 - 212,06 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń, które należy zwrócić do ŁUW; 
o. 90002 - 17 220,00 zł - zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie „Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Nieborów”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 1



p. 90005 – 30 000,00 zł - ujęcie w planie wydatków środków z dotacji z WFOŚiGW zgodnie z 
zawartym Porozumieniem- prowadzenie punktu konsultacyjnego "Czyste Powietrze” 

q. 92109 – 14 000,00 zł – zwiększenie dotacji podmiotowej GOK; 
r. 92116 – 11 300,00 zł – zwiększenie dotacji podmiotowej Biblioteki 

– 18 300,00 zł – zmniejszenie dotacji celowej dla Biblioteki na organizację pikniku 
rodzinnego, z organizacji którego zrezygnowano; 

s. 92195 – 36 0000,00 zł – zwiększenie planu wydatków bieżących na organizację lokalnych 
wydarzeń kulturalnych; 

 
 

  Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
a. 15095 – 22 500,00 zł – ujęcie w planie wydatków środków na  zadanie "Aktualizacja 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Nieborów", z czego 17 300,00 
zł dotacji celowej z Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii , 5 200,00 zł środki własne; 

 
  Zadania zlecone 

a. 80153 – 107 503,00 zł - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe i 
edukacyjne - decyzja Wojewody z 11.06.2021 r.; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5409F-CBEF-4228-BB0F-85849BD8EBEB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III Punkt 4


	Uzasadnienie

